



PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES
0217 - ADMINISTRAÇÃO E MODERNIDADE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
EDUARDO CARLOS ROSA & CIA LTDA - ME	10.500.838/0001-06	001	0458-8	17.765-2
Endereço	Cidade		Telefone	
RUA ALFREDO DE PADUA, QUADRA 0 LOTE 40 - N. 588-B, 76300000, CENTRO, CERES-GO	CERES			

Empenho				
Tipo do empenho		Ficha	Número do empenho	
Ordinario		20240174	3486	
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
27/05/2024	84280			2024010315
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		1.152.897,81	2.645,00	1.150.252,81

Dotação	
Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	04.122.0022-2209-MANUTEÇÃO DA SECRETARIADE ADMINISTRAÇAOE MODERNIDADE
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINARIOS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	
Valor do empenho	
2.645,00	

Histórico	
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO BRANCO BLACKOUT SEM IMPRESSÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES-GO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS.	

Parcelamento		
Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	27/05/2024	2.645,00

Produto/Serviço da autorização de compras						
Item	Código produto	Produto	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	903787	CONFECÇÃO DE ADESIVO		2,00	12,00	24,00
2	903779	CONFECÇÃO DE ADESIVO		18,00	19,00	342,00
3	903780	CONFECÇÃO DE ADESIVO		12,00	10,00	120,00
4	903781	CONFECÇÃO DE ADESIVO		8,00	200,00	1.600,00
5	903782	CONFECÇÃO DE ADESIVO		2,00	9,00	18,00
6	903783	CONFECÇÃO DE ADESIVO		4,00	8,75	35,00
7	903784	CONFECÇÃO DE ADESIVO		20,00	23,00	460,00
8	903785	CONFECÇÃO DE ADESIVO		2,00	10,00	20,00
9	903786	CONFECÇÃO DE ADESIVO		2,00	13,00	26,00
						2.645,00

Líquido por extenso

*******(DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)*******

Assinaturas

DYB YOUSSEF BITTAR
GESTOR
89156781172

EDGAR DIVINO DO NASCIMENTO
CONTROLADOR INTERNO
84331887120

SEBASTIAO FERREIRA LEITE
GERENTE DE COMPRAS E ALMOXARIFADO
30148103120